Restaurant 7/E, /Z (8]

Mittagsmenu

Blattsalate mit gerésteten Pilzen
und Crbutons

Geschmorter Rinderbug auf Creme-Polenta
und Bohnengemdise

oder

Trofie-Pasta mit geschmolzen Tomaten

Pilzen und Parmesan

Joghurt-Espuma
mit Beerenragout

3-Gange Menii vegetarisch
Suppe / vegetarisches Hauptgericht / Dessert

3-Gange Menii

Suppe / Hauptgericht mit Fleisch / Dessert

Dazu paft hervorragend ein Glas ...

2018 Primitivo ,,I Muri*
Vigneti del Salento, Apulien

von Burgund

8,50 €

20,50 €

16,50 €

8,50 €

24,50 €

28,50 €

0,151 7,90 €



